
ZARZĄDZENIE Nr 74/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie  udzielenia  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Żninie upoważnienia do  przyznawania Karty Dużej Rodziny

  
Na podstawie  § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 maja

2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla
rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 755) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Żninie
upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Dnia 16 czerwca 2014 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów  w
sprawie  szczegółowych  warunków  realizacji  rządowego  programu  dla  rodzin
wielodzietnych.  Celem  programu  jest  podjęcie  działań  na  rzecz  rodzin
wielodzietnych  tj. mających na utrzymaniu  co najmniej troje dzieci.  
Realizacja programu przez gminę jest zadaniem zleconym z zakresu administracji
rządowej finansowanym z budżetu państwa. 
Dokumentem  identyfikującym  członków  rodziny  wielodzietnej  jest  Karta  Dużej
Rodziny  wydawana  bezpłatnie  na  wniosek  członka rodziny  wielodzietnej  przez
wójta,  burmistrza  lub  prezydenta  miasta  właściwego  ze  względu  na  miejsce
zamieszkania  członka  rodziny  wielodzietnej.  W  celu  zapewnienia  możliwości
realizacji zadania przez innych niż organ właściwy tj. wójt, burmistrz lub prezydent
niezbędne jest  aby Burmistrz  Żnina   udzielił   Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

W   związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
 

BM/JJ


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


